EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K. : 38334

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

Huepopnvia : 28/5/2021
Ap. Mpwr.: 41318

Mpog :

NMPO2KAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

1. T v emokevn oyuatog tomov : AIKYKAQO, TPIKYKAO KAII pe ApiOp. Kvkhopopiog BBE 0154
etoup.katookevne YAMAHA g vanpeciog A/vong TEXNIKH YITHPEXIA ¢ Anpotwcng Evomnrog
BOAOZX pe ap.miouciov LPRSB021000201724- ypeidleton va yivel: AVTIKATAGTOON EAOOTIKAV Adyo @Bopdc.
. Avaykoio avtolloktikd @ Ehastikd tomov 130/90-10 ,6ciktng @optiov (61), dsiktng toyxdvtmtag (L),
Tubelss & 120/90-10 dgixtng goptiov (57), deiktg tayvTntog (L), Tubelss guponaikdv apodiaypapdv,
ané katockevaot) nApn pérhog tov ETRTO, ta omoia ypnoomoovvrol g EAAGTIKA «ITpATIG

Tomo0éonc». . H emokevi) Ba yivel o€ eEmtepikd cvvepyeio. .

O kwdikdg ypémone eivor: 30.6263.001 . Korodviow o1 evol0(pePOLEVOL VO TPOGKOUIGOUV EVOPPAYIGTES
OLKOVOULIKEC TIPOCPOPES CVUPMVOL LE TO EMCVVONTOUEVO VILOdEYa g Ty Teraptn , 2/6/2021 war dpa 12:00

...

O MPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ
OXHMATQN

rQroz OEMIZTOKAHZ
TE MHXANOAOT'QN HAEKTPOAOIQN



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiotntag

AnRpou BoéAou

Tunua Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudarwv

NPOZ®OPA

Zoueovo, pe v v’ apdu. 41318-28/5/2021 npdokinom vroPfornc mpoo@opds g A/veng
KkaBoprotnTag Kot AvakdkAwong tov Afjpuov BoAov, yo v emGKELT TOV OYNUOTOG HE aplOpnd
kukAogopiog , BBE 0154 amoitovvtol ot kdtm0t epyacieg:

A/A

HNEPITPA®H EPTAXIAX

KA®APH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITA

DIIA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O tpocpép v
VOYP 0P1}-6 PPy ida




Emrwvupia:

NPOZ®OPA

Mpog: Alvon KaBapiotntog
AnRpou BéAou
Tunpa Alaxeipiong kai Zuvriapnong Oxnuarwv

Yopeovo pe my o’ apiiu. 41318-28/5/2021 npdorinemn vwoPoing mpoceopds g A/veng

KkaBapdtntag Kot Avakdkimong tov Anpov BéAov, yio mv emokevn tov oxqpotog pe apopd

KukAogopiog , BBE 0154 10 kéte61 ovtoAAoKTIKA:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O tpoceép v
VOYP AP1}-C PPayida







